

Dogan Holding ApS

Toldbodgade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 97 47 73

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

Dirigent:

MURAT DOGAN



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dogan Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o iExpert Toldbodgade 8, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	37 97 47 73
Stiftet	17. juni 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Murat Dogan
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 557.280 kr. mod et overskud på 525.580 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 2.776.453 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttotab	-12.103	-6.130
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.174	536.605
	Finansielle indtægter	1.509	599
	Finansielle omkostninger	-300	-5.494
	Resultat før skat	557.280	525.580
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	557.280	525.580
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	51.700
	Overført resultat	451.480	473.880
		557.280	525.580

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	920.888	852.714
		<u>920.888</u>	<u>852.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>920.888</u>	<u>852.714</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.678	0
	Tilgodehavende selskabsskat	33.500	82.314
		<u>79.178</u>	<u>82.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.783.669</u>	<u>1.347.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.847</u>	<u>1.430.312</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.783.735</u></u>	<u><u>2.283.026</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.620.653	2.169.173
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
	Egenkapital i alt	<u>2.776.453</u>	<u>2.270.873</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Gæld til associerede virksomheder	0	4.871
	Anden gæld	1.033	1.033
		<u>7.282</u>	<u>12.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.282</u>	<u>12.153</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.783.735</u></u>	<u><u>2.283.026</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	1.695.293	0	1.745.293
Overført via resultatdisponering	0	473.880	51.700	525.580
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	2.169.173	51.700	2.270.873
Overført via resultatdisponering	0	451.480	105.800	557.280
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Egenkapital 30. september 2017	50.000	2.620.653	105.800	2.776.453

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dogan Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2016	1.316.618
Kostpris 30. september 2017	<u>1.316.618</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-463.904
Udloddet udbytte	-500.000
Årets værdiregulering	<u>568.174</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-395.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>920.888</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder		
iExpert ApS	Aarhus	50,00 %

3 Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for den associerede virksomhed iExpert ApS' mellemværende med sit kreditinstitut.